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И Н Ф О Р М А Ц И О Н Е Н     Б Ю Л Е Т И Н    

 № 5 от  19.11,2019г.
Национална група Девойки  до 19 г.

Втори турнир За Първа срещу Трета група на 16,11,2019г.  в Хасково.

 Домакин ХК’’Хасково’’
Резултати:
Хасково – Шумен 98

20:14
Панагюрище – Нове 99

30:14
Сливница - Шумен 98

20:16

Хасково - Нове 99

31:14
Панагюрище –Шумен98
25:18

Сливница - Нове 99

17:13

Класиране за турнира:
1.
Панагюрище
4т.
55-32г.р.

2. 
Хасково

4т.
51-28
3.
Сливница

4т.
46-30
4. Шумен 98

0т.
48-65

5. Нове 99

0т.
42-87
Голмайстор на турнира:

1. Мария Маслева /Панагюрище/ - 16 гола
2. Катерина Ванчева / Хасково/ - 13 гола
3. Стиляна Добрева /Панагюрище – 13 гола

4. Теодора Дякова /Нове 99/ - 12 гола

5. Симона Петрова /Сливница/ - 10 гола
6. Елеонора Тодорова /Шумен 98/ - 10 гола 
7. Василена Шомова /Хасково/ - 9 гола
„Б’’ Републиканска хандбална група - МЪЖЕ
Първи турнир на ,2019г.  в Поморие.

 Домакин ОХК’’Поморие’’
-2-

Резултати:
	Дата
	Място
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	16,11,2019
	Бургас
	Фрегата
	Труд
	26:20
	

	16,11,2019
	Бургас
	Академик ТУ
	Несебър
	14:30
	

	16,11,2019
	Бургас
	Несебър
	Труд
	30:14
	

	16,11,2019
	Бургас
	Академик ТУ
	Фрегата
	12:31
	

	16,11,2019
	Бургас
	Труд
	Академик ТУ
	25:14
	

	16,11,2019
	Бургас
	Несебър
	Фрегата
	23:17
	


Класиране за турнира:
	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	П. Бабев / Несебър
	3
	3
	
	
	81-53
	6

	2
	Фрегата / Бургас
	3
	2
	
	1
	74-55
	4

	3
	Труд
	3
	1
	
	2
	67-68
	2

	4
	Академик ТУ/ Пловдив
	3
	
	
	3
	40-86
	0


Голмайстор на турнира:
1. Атанас Буланов /Несебър/  - 22 гола

2. Атила Хасан /Фрегата/ - 18 гола

3. Жулиен Русев /Несебър/ - 17 гола
4. Христо Ангелов /Труд/ - 16 гола

5. Николай андреев /Несебър/ - 14 гола
Решение на Дисциплинарната комисия:
    На турнира за неспортменско поведение между полувремената на среща номер 6, бе дисквалифициран треньора на ХК’’Фрегата’’- Десислав Симеонов. Същият се наказва по чл. 23 т.2 от ДП с  ‘’ официално предупреждение за неспортсменско поведение по време на среща ’’.
Председател на ДК: Йосиф Давид
Дата: 19,11,2019г. 




      Изп. Секретар: Ирина Миладинова
